
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 0 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

0 2 0 2 0

Физичка делба 5 1 0 6 1

Оставина 507 95 0 602 135

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

14 3 0 17 9

Заверки 3 285 0 288 280

Замолници 5 1 0 6 5

Вкупно - вид на предмет 534 387 0 921 430

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 0 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

2 3 0 5 4

Вкупно - вид на предмет 2 3 0 5 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 0 0 2 1

Работни спорови 88 6 0 94 15

Семејни спорови 50 5 0 55 10
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45

1/4

1

1

Парнични

Остаток

1

1
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Извршување

Остаток
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2

5
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8

8

Основен суд Велес - извештај за месец 10.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

0



Трговски спорови 17 2 0 19 1

Стечај 69 0 0 69 3

Платни налози по 
приговор

8 1 0 9 2

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 25 8 0 33 6

Облигациони спорови 25 7 0 32 5

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 68 22 0 90 20

Вкупно - вид на предмет 352 51 0 403 63

Вкупно - област 888 441 0 1329 497

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

1 24 0 25 23

Вкупно - вид на предмет 1 24 0 25 23

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Повикани лица на 
издржување казна 

21 35 0 56 15

Прекин на издржување на 
казна

1 0 0 1 0

Извршување на 
прекршочни глоби, 

55 6 0 61 39

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

129 23 0 152 17

Извршување на одземен 
имот и предмети

97 1 0 98 98

Вкупно - вид на предмет 303 65 0 368 169 199

2/4
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Остаток
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2

Извршување (санкции) во кривично

Остаток
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Кривична област

Дејствија во претходна постапка
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

7 9 0 16 0

Кривични предмети 
спрема малолетници

17 1 0 18 1

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

3 1 0 4 3

Вкупно - вид на предмет 27 11 0 38 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

158 25 0 183 47

Разни кривични предмети 0 415 0 415 412

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

37 28 0 65 42

Замолници во кривична 
област

2 2 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 197 470 0 667 501

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

3 1 0 4 3

Вкупно - вид на предмет 3 1 0 4 3

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 22 0 22 22

Прекршочни предмети 2268 581 1 2848 479

Кривичен совет за 
прекршоци

0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 2268 604 1 2871 501
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Остаток
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Вкупно - област 2799 1175 1 3973 1201

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

8 82 0 90 85

Вкупно - вид на предмет 8 82 0 90 85

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

2 3 0 5 5

Вкупно - вид на предмет 2 3 0 5 5

Вкупно - област 10 85 0 95 90

Вкупно 3697 1701 1 5397 1788
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Преставки и поплаки

Остаток
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Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток


